della Società, ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, la facoltà di aumentare, a pagamento e in via 

scindibile, in una o più tranche, il capitale sociale entro il termine di cinque anni dalla deliberazione, per 

un ammontare nominale massimo di Euro 1.418.469,98 

(unmilionequattrocentodiciottomilaquattrocentosessantanove virgola novantotto), oltre all’eventuale 

sovrapprezzo, mediante emissione di massime 6.624.000 (seimilioniseicentoventiquattromila) azioni 

ordinarie, prive dell’indicazione del valore nominale e aventi le stesse caratteristiche delle azioni 

ordinarie in circolazione alla data di esercizio della delega, anche con esclusione del diritto di opzione 

ai sensi dell’articolo 2441, comma 4, primo periodo, e/o comma 5, e/o comma 8, del codice civile, con

[...]

sistema di gestione accentrata degli strumenti 

finanziari ai sensi della normativa e dei 

regolamenti applicabili.  

6.3. L’assemblea straordinaria in data 1 marzo 

2024 ha tra l’altro deliberato di emettere, senza 

alcun esborso da parte dei beneficiari, massime n. 

1.656.000 (unmilioneseicentocinquantaseimila) 

azioni ordinarie a servizio di un meccanismo di 

attribuzione di bonus shares, stabilendo che dette 

azioni siano assegnate nel rapporto che sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione in 

misura comunque non superiore a n. 1 (una) 

bonus share ogni n.

[...]

sistema di gestione accentrata degli strumenti 

finanziari ai sensi della normativa e dei 

regolamenti applicabili.  

6.3. L’assemblea straordinaria in data 1 marzo 

2024 ha tra l’altro deliberato di emettere, senza 

alcun esborso da parte dei beneficiari, massime n. 

1.656.000 (unmilioneseicentocinquantaseimila) 

azioni ordinarie a servizio di un meccanismo di 

attribuzione di bonus shares, stabilendo che dette 

azioni siano assegnate nel rapporto che sarà 

stabilito dal Consiglio di Amministrazione in 

misura comunque non superiore a n. 1 (una) 

bonus share ogni n.

[...]

di cinque anni dalla presente deliberazione, per 

un ammontare nominale massimo di Euro 

1.418.469,98 

(unmilionequattrocentodiciottomilaquattrocentos

essantanove virgola novantotto), oltre 

all’eventuale sovrapprezzo, mediante emissione 

di massime 6.624.000 

(seimilioniseicentoventiquattromila) azioni 

ordinarie, prive dell’indicazione del valore 

nominale e aventi le stesse caratteristiche delle 

azioni ordinarie in circolazione alla data di 

esercizio della delega, che potranno essere 

destinate con esclusione del diritto di opzione ai

[...]

di cinque anni dalla presente deliberazione, per 

un ammontare nominale massimo di Euro 

1.418.469,98 

(unmilionequattrocentodiciottomilaquattrocentos

essantanove virgola novantotto), oltre 

all’eventuale sovrapprezzo, mediante emissione 

di massime 6.624.000 

(seimilioniseicentoventiquattromila) azioni 

ordinarie, prive dell’indicazione del valore 

nominale e aventi le stesse caratteristiche delle 

azioni ordinarie in circolazione alla data di 

esercizio della delega, che potranno essere 

destinate con esclusione del diritto di opzione ai

[...]

tranches, a servizio dell’attuazione di piani di 

incentivazione azionaria a favore di dipendenti 

della Società o di società controllate, entro il 

termine di cinque anni dalla presente 

deliberazione, per un importo nominale massimo 

di Euro 53.535,25 

(cinquantatremilacinquecentotrentacinque 

virgola venticinque), mediante emissione di 

massime 250.000 (duecentocinquantamila) 

azioni ordinarie, aventi le stesse caratteristiche di 

quelle in circolazione, godimento regolare, 

mediante assegnazione di corrispondente importo 

di utili e/o riserve di utili quali risultanti 

dall’ultimo bilancio di volta in volta approvato,

[...]

tranches, a servizio dell’attuazione di piani di 

incentivazione azionaria a favore di dipendenti 

della Società o di società controllate, entro il 

termine di cinque anni dalla presente 

deliberazione, per un importo nominale massimo 

di Euro 53.535,25 

(cinquantatremilacinquecentotrentacinque 

virgola venticinque), mediante emissione di 

massime 250.000 (duecentocinquantamila) 

azioni ordinarie, aventi le stesse caratteristiche di 

quelle in circolazione, godimento regolare, 

mediante assegnazione di corrispondente importo 

di utili e/o riserve di utili quali risultanti 

dall’ultimo bilancio di volta in volta approvato,